
SURAT TUGAS
412/D.01/LPPM-UNM/III/2024

Tentang

 Workshop 
31 Maret 2024	

Langing Academy
TEMA

Ngabuburit Bahas AI dan Data 1445H (#NgabuburAI1445H) Episode 6 : Legal Entity Recognition
using IndoBERT

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Workshop.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

Sita Anggraeni M.KOM

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,26 Maret 2024

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Ir. Andi Saryoko, S.Kom., M.Kom., IPM., ASEAN Eng.
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



Certificate of Attendance
This certificate is proudly awarded to

has already attended Flash Bootcamp Langing Academy Ramadan Special Class:
Ngabuburit Bahas AI dan Data 1445H (#NgabuburAI1445H) Episode 6 :

Legal Entity Recognition using IndoBERT
by Tosan Wiar Ramadhani, M.T.I. on 31 March 2024 (2 lesson hours)

No: EP6-011/FB/NgabuburAI-1445H/03/2024

Sita Anggraeni

Muhammad  Okky Ibrohim, S.Mat., M.Kom.

CEO


